Приложение 1 к Документации
открытого запроса цен
Проект Договора поставки
г. Пенза	        ____________2014 г.
___________________________,  именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице _____________________________, действующего на основании ____________,  с одной стороны, и ООО «Энерготрейдинг», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Заместителя генерального директора ОАО ГК «ТНС-энерго» - управляющего директора ООО «Энерготрейдинг»  Африканова Вениамина Викторовича, действующего на основании доверенности от 04.03.2014, с другой стороны, по результатам проведения открытого запроса цен (Протокол заседания постоянно-действующей закупочной комиссии ООО «Энерготрейдинг» №__ от __.__.14 г.), совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить мягкую мебель (далее по тексту – товар) согласно Спецификации (Приложении № 1), являющейся неотъемлемой частью настоящего договора.

2. Условия поставки
2.1. Качество поставляемого по настоящему договору товара должно соответствовать требованиям   ГОСТов, ТУ, требованиям, указанным в других документах, определяющих качество товара.
2.2. Поставка товара осуществляется транспортом Поставщика и за его счет на склад Покупателя, расположенный по адресу: г. Пенза, ул. Гагарина, 11б в течение 30 рабочих дней с момента заключения договора.
2.3. Затраты на транспортировку, дополнительные расходы (погрузо-разгрузочные работы, упаковка, сборка и т.п.) включены в стоимость товара и дополнительно Покупателем не оплачиваются.

3. Стоимость договора
3.1.	Общая стоимость договора устанавливается на основании Протокола заседания постоянно-действующей закупочной комиссии ООО «Энерготрейдинг» ____от__2014 г. и составляет _________-_(______________________________________) рублей, в том числе НДС 18% __________________(_________________________________________________) рублей.

3.2.	Стоимость товара указана в Спецификации (Приложение №1), устанавливается в рублях РФ и является фиксированной на все время действия договора.

4. Порядок расчетов
4.1. Покупатель производит оплату стоимости товара путем безналичного расчета в течение 21 банковского дня с момента получения Покупателем товара и предоставления счетов-фактур.

5. Ответственность сторон
5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.2. Поставщик предоставляет на товар гарантийный срок 12 месяцев. Товар ненадлежащего качества, в пределах гарантийного срока с выявленными производственными дефектами подлежит ремонту, обмену или возмещению их полной стоимости в течение 20 календарных дней с момента уведомления  Поставщика о неисправности товара.

6. Срок действия договора
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.
6.2. Покупатель имеет право в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего договора (расторгнуть) при условии предварительного уведомления Поставщика не менее чем за 15 дней.

7. Дополнительные условия
7.1. Во всем остальном, не урегулированном настоящим договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
7.2. Все изменения и дополнения настоящего договора оформляются дополнительными    соглашениями в письменной форме, и подписываются уполномоченными представителями сторон.
7.3. Все споры и разногласия по настоящему договору разрешаются путем переговоров, в случае не достижения согласия в досудебном порядке споры разрешаются в Арбитражном суде Пензенской области.
7.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу - по одному для каждой из Сторон.

8. Адреса, реквизиты и подписи Сторон
Поставщик:                                              Покупатель:

	ООО "Энерготрейдинг"
Юр. адрес: г. Пенза, ул. Гагарина, 11б
Почт. адрес: г. Пенза, ул. Гагарина, 11б
ИНН/КПП 7702743761/583501001,
БИК 042202824
р/счет 40702810629170000092 в ФИЛИАЛ"НИЖЕГОРОДСКИЙ" ОАО "АЛЬФА-БАНК"
к/счет:30101810200000000824
тел.: 559019;559011;485180 факс
Адрес доставки товара: г. Пенза, ул. Гагарина, 11б

________________/                    /                                    _______________/В.В.Африканов/

Приложение №1 к Договору № __
	            от «__»______________2014г.
Спецификация
	№ п/п
	Наименование товара
	Кол-во
	Ед. изм.
	Цена единицы, руб. с НДС/без НДС
	Общая цена, руб. без НДС
	Общая цена, руб.   с НДС

	1.
	Диван трехместный "Вавилон" Oregon 16 Арт.3 кат.2
Производитель: Россия, ООО "Компания "Юнитал-Инвест" Торговая марка: «Unital»
	1
	шт.

	2.
	Диван угловой "Вавилон" Oregon 16 кат.2
Производитель: Россия, ООО "Компания "Юнитал-Инвест" Торговая марка: «Unital»
	1
	шт.

	Итого:

	В том числе НДС

________________/                    /                                    _______________/В.В.Африканов/
[bookmark: _GoBack]